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LANDRACES - Malawi
Gold
Cena 91,70 zł

Cena poprzednia 131,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Landraces

Opis produktu
Malawi Gold od Anesia pochodzi z Malawi, kraju w południowo-wschodniej Afryce i jest jedną z najbardziej psychoaktywnych
roślin na świecie. W swoim rodzinnym kraju rośnie na północy na płaskowyżu o wysokości 1200 m. W tym subtropikalnym
regionie spada przez sześć miesięcy ani jedna kropla wody, od listopada do kwietnia, jednak pora deszczowa determinuje
klimat. W tym okresie Malawi kwitnie złocisto, a ze względu na gorący i wilgotny klimat jest wyjątkowo odporny na pleśń.
Malawi Gold jest eksportowym numerem 1 w kraju. Malawi Gold Seeds od ANESIA to tylko jedno pokolenie przetworzone z
oryginalnej odmiany i posiada wszystkie właściwości Królowej Afryki. Malawi Gold z Anesia Seeds to jedna z najlepszych
odmian Sativy na świecie.

Malawi Gold Landraces firmy ANESIA: The Queen of Africa for Your Garden Ta czysta sativa może być uprawiana w
pomieszczeniach i na zewnątrz i jest bardzo łatwa w uprawie. Malawi Gold ma owocowy, kwiatowy zapach i smak. Efekty
szczepu Malawi Gold są niezwykle psychoaktywne z wyraźnym hajem, który utrzymuje się przez kilka godzin. Powinna być
ostrożnie konsumowana przez początkujących. Jest szczególnie polecany doświadczonym użytkownikom, którzy szukają
ekstremalnie ciężkich efektów sativy. Powstałe pąki są lepkie, z widocznymi gruczołami żywicznymi, a haj szybko uderza w
ciebie rozbijającą się falą energii mózgowej, która pozostawia cię skoncentrowanym na laserze z poczuciem motywacji i celu.

Uprawa Malawi Gold W pomieszczeniach do uprawy w pomieszczeniach dobrze jest rozpocząć fazę kwitnienia bardzo
szybko po tygodniu wegetacji, ze względu na ogromny i szybki wzrost roślin. Malawi Gold kwitnie w pomieszczeniach przez
10-13 tygodni i zapewnia duże plony w wysokości 600-650 g na metr kwadratowy. Na zewnątrz można spodziewać się
800-1000 g na roślinę. Zbiory plenerowe trwają od końca października do początku listopada. Użyj kratownic i innych metod
(LST), aby kontrolować wzrost rośliny.

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: Sativa
Czas kwitnienia: 10 - 13 tygodni
Czas zbioru: Koniec października
Wysokość: 120-150 cm / 200-350 cm
Plon: 600-650 g / m² ; 800-1000 g / roślinę
THC: 20%
Aromaty / Smaki: Kwiatowy, cytrynowy

3szt. - 131zł
10szt. - 383zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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